Начальнику ВУНЦ ВМФ
«Военно-морская академия»

от Смирнова Виктора Дмитриевича,

паспорт 3007 номер 456785

выдан 22.01.2010 г. о/м ОВД

г. Вилючинска Камчатской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в научную роту (Военно-Морского Флота) при ВУНЦ ВМФ «Военно-морская академия».

Смирнов В.Д.
«11» февраля 2014 года